П р о е к т

Р Е Ш Е Н И Е     К О М И Т Е Т А

О проекте федерального закона № 895844-6
«О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О средствах массовой информации» и Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»
Рассмотрев проект федерального закона № 895844-6 «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О средствах массовой информации» и Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» и материалы по его доработке, Комитет Государственной Думы по информационной политике, информационным технологиям и связи   р е ш и л :

1.  Рекомендовать Государственной Думе принять проект федерального закона № 895844-6 «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О  средствах массовой информации» и Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» во втором и в третьем чтениях.
2.  Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом Государственной Думы по информационной политике, информационным технологиям и связи к принятию (приложение 1).

3.  Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом Государственной Думы по информационной политике, информационным технологиям и связи к отклонению (приложение 2).

4.  Назначить докладчиком по указанному законопроекту председателя Комитета Государственной Думы по информационной политике, информационным технологиям и связи Левина Леонида Леонидовича.

Председатель комитета

        Л.Л.Левин